

NSE7_SDW-7.0^{Q&As}

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 7.0

Pass Fortinet NSE7_SDW-7.0 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.lead4pass.com/nse7_sdwan-7-0.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which statement about using BGP routes in SD-WAN is true?

- A. Adding static routes must be enabled on all ADVPN interfaces.
- B. VPN topologies must be formed using only BGP dynamic routing with SD-WAN
- C. Learned routes can be used as dynamic destinations in SD-WAN rules
- D. Dynamic routing protocols can be used only with non-encrypted traffic

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which two settings can you configure to speed up routing convergence in BGP? (Choose two.)

- A. update-source
- B. set-route-tag
- C. holdtime-timer
- D. link-down-failover

Correct Answer: CD

QUESTION 3

Refer to exhibits.

Exhibit A	Exhibit B
Link Status	
Check interval	500 ms
Failures before inactive i	3
Restore link after i	2 check(s)
Actions when Inactive	
Update static route i	<input checked="" type="checkbox"/>

Exhibit A	Exhibit B
<pre> NGFW-1 # diagnose sys sdwan health-check Health Check (Ping): Seq (1 port1): state (alive), packet-loss (0.000%) latency (6.196), jitter (0.079) sla_map=0x0 Seq (2 port2): state (dead), packet-loss (6.000%) sla_map=0x0 </pre>	

Exhibit A, which shows the SD-WAN performance SLA and exhibit B shows the health of the participating SD-WAN members.

Based on the exhibits, which statement is correct?

- A. The dead member interface stays unavailable until an administrator manually brings the interface back.
- B. Port2 needs to wait 500 milliseconds to change the status from alive to dead.
- C. Static routes using port2 are active in the routing table.
- D. FortiGate has not received three consecutive requests from the SLA server configured for port2.

Correct Answer: D

QUESTION 4

Refer to the exhibit.

```
config vpn ipsec phase1-interface
  edit "T_INET_0_0"
    set type dynamic
    set interface "port1"
    set keylife 28800
    set peertype any
    set net-device disable
    set proposal aes128-sha256
    set add-route enable
    set psksecret ENC
Zv9n4Urfk0W4jj8vWI+KywxBG4ZDT7jWHKd8YaL8j4+pRpYOx/N7mSgc7VL0BW2ZHQUXWJ6zvFxNKktiPYNtA8aP
i6ly7gDx21P/OfKexTQQJzgCGRYzLM8eFTOnK7K6AuX0bFDCpBBhEIdf+03CYBMLwkFZmdU6RsT+qvybblVX+Ioy
HK5EXakpmz5RiltELg29Gg==
    next
  end
```

Which configuration change is required if the responder FortiGate uses a dynamic routing protocol to exchange routes over IPsec?

- A. type must be set to static.
- B. mode-cfg must be enabled.
- C. exchange-interface-ip must be enabled.
- D. add-route must be disabled.

Correct Answer: D

for using "non ike" routes (for example BGP/static and so on) you must do disable the add-route that inject automatically kernel route based on p2 selectors from the remote site from the SD-WAN_7.2_Study_Guide page 236

QUESTION 5

Refer to Exhibit:

```
config vpn ipsec phase1-interface
  edit "FIRST_VPN"
    set type dynamic
    set interface "port1"
    set peertype any
    set proposal aes-128-sha256 aes256-sha384
    set add-route enable
    set dhgrp 14 15 19
    set xauthtype auto
    set authusrgrp "first-group"
    set psksecret fortinet1
  next
end
```

Which statement is correct if the responder FortiGate is using a dynamic routing protocol over the IPsec VPN interface?

- A. The phase 1 type must be changed to static for dynamic routing.
- B. Only dial-up connections without XAuth can be used for the dynamic routing

C. add-route must be disabled to prevent FortiGate from installing VPN static routes

D. peertype must be set to accept only one peer ID for a unique VPN interface

Correct Answer: C

[Latest NSE7_SDW-7.0
Dumps](#)

[NSE7_SDW-7.0 Exam
Questions](#)

[NSE7_SDW-7.0
Braindumps](#)